

JÄRVA VALLA

ISTUNGI

PROTOKOLL

Järva-Jaani

09. jaanuar 2017 nr. 1

Algus kell 09.00; lõpp kell 10.21;

Juhataja: Arto Saar, Rait Pihelgas

Protokollija: Inga Riik

Võtsid osa: Arto Saar, Rait Pihelgas, Margo Hussar, Elmar Luha, Anne Uus, Marine Vanna, Andi Liblikman, Meelis Mändla, Janno Nau, Kulno Klein, Eve Okas, Harri Lepamets, Tiina Oraste, Jüri Ellram, Jüri Kommusaar.

PÄEVAKORRAS:

1. Kiri maavanemale
2. Koostöölepe ja tegevuskava koostamine.
3. Laenukohustuseks otsuste vastuvõtmine.
4. Muud küsimused- struktuur ja teeninduskeskuste ülesehitus, finantsid.
5. Järgmise koosoleku toimumisaeg

1. Kiri maavanemale

Rait Pihelgas andis ülevaate Järva maavanemale saadetavast kirjast seoses Koeru mitteliitumisega/sundliitumisega Järva vallaga. Toimus arutelu kirja sisu ja sõnastuse kohta.

Üldine arvamus oli, et Koeru vald **tuleks** liita Järva vallaga, kuna oluline vaadata kogupilti laiemalt, hetkel esmaülesanne Järvamaa kooshoidmine, Koeru oleks oluline partner moodustatavas Järva vallas. **Ettepanek saata ka toetav kiri Koerule, samuti ka Rakke poolele. Ollakse valmis Koeru ühinemisel uuesti arvestama Koeru nende muudatusettepanekutega ühinemislepingus, mis ka eelnevalt olid lepingu projekti sisse viidud, kui Koeruga oli veel ühinemiskasutaja.** Vajalik kindlaks määrata, kuidas hakkab koostöö edasi toimima, vajalik kokku panna koostöökomisjonid/töörühmad tänase, 09.01.2017 koosolekul osalejate seast, paika panna valla struktuur ja keskuste personaliga tagamine. Hetkel esineb ka probleeme

personaliga, kuna inimestel käegalöömise meeleolu, et uus vald pole enam nende probleem. Vajalik püüda seda meeleolu jälle positiivseks pöörata. Osalejate seas ka arvamus, et oluline on saada selgeks rahaliste vahendite teema, siis saab langetada otsuseid, kuna hetkel olukord teistsugune, kui enne ühinemislepingu allkirjastamist.

Vormistati kiri, volikogu esimehed allkirjastasid, Arto Saar edastab maavanemale.

2. Koostöölepe ja tegevuskava koostamine.

Laual teema, kuidas hakata edaspidi tööle kokkulepitud tegevuskava täitmiseks. Kas meil on vaja hea tahte lepingut 6 omavalitsuse vahel (kui Koeru ka, siis 7) või paneme komisjonid paika ja hakkame tööle. Kas moodustada komisjonid, kuhu kuuluksid igast omavalitsusest inimesed?

Arvamus oli, et tegevuse vorm ei ole tähtis, tähtis on, mis ajaks asjad ära tehakse. Täna vajalik leppida kokku esimesed töörühmad ja minna juba detailsemaks, märtsiks võiks olla juba midagi, mida volikogudes presenteerida. Töögrupid ei pea olema suured, ei ole oluline, et igast vallast oleks igas komisjonis liikmed.

Struktuuri peab täpsustama, pädvused jagada keskustesse ära, kuna Koeru langes ära, siis kaks suuremat keskust J-Jaani ja Ambla, samuti Imavere ja Koigi suunal ära määrata, mis aladel ja kus on kus inimesed tugevad (ehitusteema, maa-asjad jne). Oluline, et teeninduskeskused saaks hästi tööle, et seal oleks vastavad ametnikud olemas. Edaspidi jääb ka personali üle ja kui inimesel on juba uus tööalane väljakutse, siis ei ole midagi teha. Peab suutma paika panna, keda meil personalist konkreetselt vaja on, mida nad tegema hakkavad (tööülesanded) ja siis vaadata, palju töötajaid vaja on.

Jagati ära vasutusala: Tiina Oraste –sotsiaalvaldkond; Arto Saar kultuur ja haridus; finants-Andrus Mikson; keskkonna ja maaküsimustega võiks tegeleda keegi ametnik, kuna siis olemas kompetents; majandusvaldkond- Kulno Klein. Üldkomisjoni kuuluvad Rait Pihelgas, Kulno Klein ja Jüri Ellram, juhiks jääb Jüri Ellram.

Lepiti kokku, et esimesed tulemused peaks olemas olema veebruari alguseks.

Dokumentide jagamine ja saatmine- Rait Pihelgas tegi ettepaneku hakata kasutama Google Drive'i, sinna panna dokumendid üles ja kõik saavad neid vaadata/kasutada.

Arvamus, et peaks ka IT inimene tööle olema, kuna vajalik ühildada dokumendiregistrid, kodulehed. Kas IT teenus sisse osta ühiskulutustega?

Vallasekretärid ka vaja saada kokku, et hakata välja töötama põhimäärust. Ettepanek oli, et Imavere saadab dokumendi ringi käima(kuna esialgu juhitudakse Imavere valla põhimäärusest) ja jooksvalt hakatakse muudatusi lisama. Andi Liblikman jääb juhtima kõike, mis puudutab vallasekretäride poolt, põhimäärust, valimisi, eelnõusid. Valimiste teema poolt küsimused, kus asuvad jaoskonnad, kuidas läbi viia jne.

Ettepanek planeerida meeskonna koolitusi, võiks teha 1-2 ühist üritust väljasõiduga, et kõikide valdade ametnikud saaksid omavahel tutvuda. Mõte leidis heakskiitu.

3. Laenukohustuseks otsuste vastuvõtmine.

Leping allkirjastatud, kuidas nüüd edasi minna. Kas on vaja küsida nõusolekut volikogudelt, kui tahetakse võtta laenukohustusi? See teema ühinemislepingus kokku lepitud. Koigi saab esitada Hasartmängu Nõukogusse projekti.

4. Muud küsimused

Kas ja kuidas teha meediaplaan? Kas mingit ühist teadet, infokandjat teha? Teisest poolaastast alates peaks vallalehed " ühte jalga" käima hakkama, jaanuarist 2018 nagoonii jääb ainult 1 leht. Vajalik kokku leppida, kes kuhu jääb tegema, kui tihti ilmub jne. Kodulehtedele panna Järva valla asjad, haldusreformi alajaotuse alla. Igasse vallalehte ühine jutt, mis me oleme sel kuul teinud, näiteks avaldada protokoll kõikides lehtedes, et avalikkus oleks kursis tegemistega.

Küsimus, kas on võimalik vallalehtede toimetamine viia 2017 suveks ühise juhtimise alla, et üks inimene koordineeriks lehtede väljaandmist? Selle jaoks vajalik eraldi kokku saada, hetkel oluline, et vallalehtedess saaks ühine info.

Laual ka Järva valla sümboolika konkurss, vastavalt maasekretäri kirjale. Arvamus oli, et enne, kui Koeru teema pole selge, ei saaks sellega tegeleda. Ettepanek osalejatelt oli, et sümboolika konkursi puhul ei peaks järgima, et kasutataks iga valla sümboolikast midagi, teha avalik konkurss ja siis valida uus välja. Uus sümboolika vajalik ka põhimääruses ära kirjeldada, uue kehtima hakkamiseni kehtib Imavere sümboolika.

Tõstatati küsimus, kas Järva valla kodulehe tegemisega seada ka tähtaeg? Rait Pihelgas tegeleb.

5. Järgmise koosoleku toimumise aeg

Lepiti kokku, et järgmine ühine koosolek toimub 06.02.2017 kell 09.00 Imaveres.

Protokollis: Inga Riik